
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 29.993.327,81 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.859.370,81 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 133.957 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.425.546,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 30.741.573,81 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.027.882,81 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.713.691 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.425.546,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: B4E32FA5-59FA-4A7A-BC3E-38909924EAE9. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: B4E32FA5-59FA-4A7A-BC3E-38909924EAE9. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 30/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały

budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 683.269,81 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 408.261,81 zł – dotacja celowa na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu.

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 274.988 zł, - dotacja celowa na
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 20 zł – dotacja celowa na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 683.269,81 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 408.261,81 zł – z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu,

- W dziale 750 - Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
1.000 zł

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 274.988 zł, w tym:

- środki dla przedszkoli z tytułu otrzymanej dotacji na wychowanie przedszkolne i tak:

- dotacja dla Przedszkola w Gradowicach - 22.448 zł,

- Przedszkole w Łubnicy – 49.105 zł,

- Przedszkole w Śniatach – 25.254 zł,

- Przedszkole w Wielichowie 140.300 zł,

- Przedszkole w Wilkowie Polskim – 37.881 zł,

- ponadto dokonuje się przeniesień paragrafami kwoty 2.466 zł

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 20 zł – na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami
kwoty 7.409 zł

3) W załączniku "Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych" skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B4E32FA5-59FA-4A7A-BC3E-38909924EAE9. Uchwalony Strona 1




